
/Jú - 17_~/2o--(~
,-f,z.

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLANÝ f~-
ODBOR DOPRAVY A SILNiČNíHO HOSPODÁŘSTVí

VELVARSKÁ 136, 27453 SLANÝ

Ve Slaném dne:
Naše čj.:

Spisová zn. :
Vyřizuje:

18.4.2013

ODSH/13924/13
4670/2013
Roli

R O Z HOD N U rí

Výroková část:

Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písmo c)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon") a podle §40 odst. 4 písmo a) zákona č. 13/1977 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích'') přezkoumal žádost Věry Hořejší, nar. 10.12.1952, bytem Raisova 357,
507 13 Železnice (dále jen "stavebník'') ze dne 14.3.2013 o změnu stavby "Místní komunikace k zástavbě RD, Tuřany
na poz. p.č, 164/97 a 164/99 před jejím dokončením, spočívající ve změně stavebníka a prodloužení termínu dokončení
stavby a na základě tohoto přezkoumání v souladu s ustanovením § 118 stavebního zákona

p o vol u j e změnu stavby

"Místní komunikace k zástavbě RD, Tuřany"
na poz. p.č. 164/97 a 164/99

před jejím dokončením

spočívající v:

a) změně stavebníka z fy LOGEA s.r.o., Tuřany - Byseň 1,27379 Tuřany
na Věru Hořejší, nar. 10.12.1952, Raisova 357,50713 Železnice

b) v prodloužení termínu dokončení stavby do 31.3.2015.

Stavba byla povolena stavebním povolením, které vydal Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství
jako speciální stavební úřad dne 9.7.2008 pod čj. ODSH/5597/2008.

Účastníci řízení podle §27 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správní řád:

Věra Hořejší, nar. 10.12.1952, Raisova 357,50713 Železnice.

Odůvodnění:

Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad vydal dne 9.7.2008 pod
čj. ODSH/5597j2008 stavební povolení na výše uvedenou stavbu.
Dne 14.3.2013 obdržel žádost stavebníka, zastoupeného na základě plné moci JUDr. Františkem Hrudkou rnl.,
AK Hrudka & partneři, Vodičkova 30, 11000 Praha 1, o povolení změny stavby před dokončením spočívající ve změně
stavebníka a v prodloužení termínu k dokončení stavby.
Protože předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, speciální stavební úřad žádosti
vyhověl a povolil změnu stavby před jejím dokončením v uvedeném rozsahu.
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Poštovní spojení: MĚSTO SLANÝ, Městský úřad, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská 136, 27453 Slaný
Telefon: 312511111 (ústředna), 312 511 261 (přímý telefon), e-rnarl: roll@Jmeuslany.cz
Fax: 312 511 206, www.meuslany.cz, IL 00234877, DIL CZ00234877



- 2-

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle §83 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru
dopravy Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady
účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

;;.~
Václav Roli

vedoucí úseku dopravy
a silničního hospodářství

Správní poplatek vyměřený dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 5 ve výši 1.000,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:

JUDr. František Hrudka ml., AK Hrudka & partneři, Vodičkova 30, 11000 Praha 1
Obec Tuřany, Tuřany 10, 273 79 Tuřany - žádáme o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,40502 Děčín
Telef6nica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle
Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Dělnická 14,43472 Most
Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Praha, Čerčanská 12, 14000 Praha 4
Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5
Policie ČR, Krajské řed. policie Stč. kraje, DI, 272 53 Kladno
Hasičský záchr. sbor Stč. kraje, J. Palacha 1970, 272 01 Kladno
Česká geolog. služba - Geofond, Kostelní 26, 17006 Praha 6
Městský úřad Slaný, Velvarská 136, 27453 Slaný - stavební úřad

- odbor životního prostřed

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne . Sejmuto dne .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:


